1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2021 № 1064
Валдай

О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского муниципального
района от 10.08.2020 № 1209

Администрация Валдайского  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 10.08.2020 № 1209 «Об утверждении проведения капитального ремонта», заменив в пункте 1 слова:
«г. Валдай, ул. Луначарского, д. 23/19 –проектные работы внутридомовой системы газоснабжения 132 395,95 рублей» на «г. Валдай, ул. Луначарского, д. 23/19 – ремонт системы газоснабжения, предельная стоимость работ 750 995,00 рублей»;
«Валдайский район, с. Яжелбицы, ул. Усадьба, д. 1-проектные работы внутридомовой системы газоснабжения 122 898,85 рублей» на «Валдайский район, с. Яжелбицы, ул. Усадьба, д. 1 -ремонт системы газоснабжения, предельная стоимость работ 817 112,50 рублей»;
«Валдайский район, п. Рощино, д. 3 -проектные работы внутридомовой системы газоснабжения 34 787,45 рублей» на «Валдайский район, п. Рощино, д. 3 -ремонт системы газоснабжения, предельная стоимость работ 219560,00 рублей».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ